
男子 名前 所属チーム

松尾 奏風 (ＩＫＥスクール)

左村 希之助 (ＳＪひた)

中山 陽斗 (若宮ジュニア)

牧 大地 (ＢＣ春日)

御手洗 希星 (高尾山ファミリー)

武藤 郁大 (ＢＣ春日)

女子 名前 所属チーム

蒲生 咲菜 (ＩＫＥスクール)

丸井 悠菜 (中島ジュニア)

柚木 愛唯 (大在ジュニア)

冷川 結咲 (三芳ジュニア)

神﨑 心優 (ＩＫＥスクール)

安藤 颯花 (中島ジュニア)

令和4年度第31回全国小学生バドミントン選手権大会
団体戦大分県選手　選考結果

2022.9.11 日出町中央体育館　　
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（バグナー　B-A～B-D）
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(ＩＫＥスクール)

(IKEｽｸｰﾙ)
14-21
23-21
12-2121-12

21-4
11 吉良 和椛 (ＪＢＣ鶴谷)

1⃣ 1位決定戦　女子(GS)

C

10 冷川 結咲 (三芳ジュニア)

A

1 蒲生 咲菜

21-14
21-1118-21

21-11
13-21

14 立川 さくら (リトルソロック)

5 坂本 咲空

21-
16
21-

代表決定
神﨑 心優

3 小野 結衣 (リトルソロック)
21-18
21-16

代表決定
蒲生 咲菜

13 佐藤 唯愛 (若宮ジュニア)

2 坂本 倖愛 (三芳ｼﾞｭﾆｱ) 13-21
10-21

11-21
17-21

12 神﨑 心優

(ONOｼﾞｭﾆｱ)

D

15 長野 希美 (日出ジュニア)

(ＳＪひた)

(ＩＫＥスクール)

4 戸髙 澪 (日出ｼﾞｭﾆｱ)

B

6 柚木 愛唯 (大在ｼﾞｭﾆｱ) 21-10
21-919-21

21-17
21-14

16 金﨑 心花 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

7
代表決定
丸井 悠菜

8 庭瀬 怜 (ＪＢＣ鶴谷) 21-18
21-16

代表決定
柚木 愛唯

21-16
13-21
23-21ーX

ーX
18 岩尾 梨乃

安藤 颯花 (中島ジュニア)

17 草野 詩月 (光岡ＪＢＣ) 16

9 小野 琴美 (若宮ジュニア)
8-21
7-21

10-21
6-21

19 丸井 悠菜 (中島ジュニア)

10 横澤 蒼依

代表決定
冷川 結咲

Ｂの２位 Ｄの２位

1⃣ 1位決定戦　男子(BS)

(日出ジュニア)

２⃣ 各ブロック（ABCD）1位選手と対戦した敗者同士でバグナーを行い各ブロック（ABCD）の2位を決定する。

3⃣ ５，６位決定戦

Ａの２位 Ｃの２位
17-21
13-21

代表決定
安藤 颯花

21-19
21-11

A

1 松尾 奏風 (ＩＫＥスクール)

C

10 中山 陽斗 (若宮ジュニア)

21-8
21-4

21-14
21-13

2 菅原 岳 (ＢＣ春日) 11 高橋 湊人 (稙田ｼﾞｭﾆｱ)
14-21
21-18
21-17

-X
-X

3
21-
11
22-

代表決定
中山 陽斗

4 神﨑 太結 (三芳ジュニア) 13 武藤 郁大 (ＢＣ春日)
19-21
17-21

渡辺 健斗 (稙田ジュニア)
21-6
21-7

代表決定
松尾 奏風

12 横澤 明季

-X
-X

5 詫間 信之介 (臼杵南ジュニア) 14 酒井 葵 (臼杵南ジュニア)

ＩＫＥスクール)

7 御手洗 希星 (高尾山ファミリー) 16 深町 凌玖 (三芳ジュニア)

B

6 遠藤 瑞歩 (SJひた)

D

15

21-13
11-21
19-21

代表決定
牧 大地

8 池永 悠吾 ＩＫＥスクール) 17 麻生 哲平 (臼杵JBC)
7-21
10-
21

代表決定
左村 希之助

7-21
6-21

21-19
15-21
24-22

吉長 雷覇 (IKEｽｸｰﾙ)
9-21
14-21

21-23
21-19
21-10

10-21
6-21

19 左村 希之助 (ＳＪひた)

２⃣ 各ブロック（ABCD）1位選手と対戦した敗者同士でバグナーを行い各ブロック（ABCD）の2位を決定する。

9 牧 大地 (ＢＣ春日) 18 中尾 友哉 (稙田ジュニア)

3⃣ ５，６位決定戦
Ａの２位 Ｃの２位

7-21
7-21

代表決定
御手洗 希

星

21-10
21-13

代表決定
武藤 郁大

21-13
21-18

長野 希美

横澤 蒼依 (ＩＫＥスクール) 岩尾 梨乃 (ＳＪひた)

(若宮ジュニア)

B

安藤 颯花 (中島ジュニア)

D

長野 希美 (日出ジュニア)

21-14
14-21
20-22

坂本 咲空
14-21
21-13
21-16

冷川 結咲

坂本 咲空 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

A C

冷川 結咲 (三芳ジュニア)小野 結衣 (リトルソロック)

21-13
21-5

安藤 颯花

佐藤 唯愛

坂本 咲空 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

安藤 颯花 (中島ジュニア)

冷川 結咲 (三芳ジュニア)

長野 希美

武藤 郁大

詫間 信之介 (臼杵南ジュニア) 武藤 郁大 (ＢＣ春日)

横澤 明季 ＩＫＥスクール)
20-22
21-15
21-18

菅原 岳
17-21
19-21A

菅原 岳 (ＢＣ春日)

C

吉長 雷覇 (IKEｽｸｰﾙ)
21-14
21-4

御手洗 希星
21-12
21-19B

御手洗 希星 (高尾山ファミリー)

D

菅原 岳 (ＢＣ春日)

御手洗 希星 (高尾山ファミリー)

武藤 郁大 (ＢＣ春日)

吉長 雷覇 (IKEｽｸｰﾙ)

吉長 雷覇

池永 悠吾 ＩＫＥスクール) 麻生 哲平 (臼杵JBC)

Ｂの２位 Ｄの２位


